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Rep. rptEstadeCambicesSituscionFinanciera

Fecha y [08/0ct./2020
hora de lmpresion | 10:55 a, m,

ACTIVO
.Y IRGULANT
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTNVG NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZD

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUGCIONES EN PROCESG
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZAGION AGUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AGTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS RO CIRCULANTES

PASIVG
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
FASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA ¥/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
i\ NT
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZD
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERINNS A LARGO PLAZO
FONDOS ¥ BIENES DE TERCEROS BN GARANTIA YI0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZG
PROVISIONES A LARGO PLAZO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO
HAGIENDA PUBLICA [PATRIMONIO GENERADD
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESQ D INSUFICIENGL CTUALIZAGION DE LA HACIENDA PUBLICA! PATRIBIONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADG POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

Origen

$4.041.218.26
$2,675,887.34
$771,673.11
$503,658.83

$392,381.29

$48,108,278.60

$48.109,275.60
$604,743.24
$45,586,755.36

$2,607,780.00
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“Bajo W do decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y ,@_‘1 7_del emisor”.
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